平成 30 年 12 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 綱 嶋 耕 二

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 難 波  篤

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 30 年 12 月 12 日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 このたび、主要株主及び主要株主である筆頭株主であった片山直之氏（当社元代表取締役社長）

が平成 30 年８月 20 日に逝去されたことに伴う相続が確定した旨の報告を相続人である片山智

恵美氏より受けたこと、及び平成 30 年 12 月 13 日付で同氏より中国財務局に提出された大量保

有報告書により、以下のとおり主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動があることを確認

いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主及び主要株主である筆頭株主でなくなった者

氏名 片山 直之（当社元代表取締役社長）

住所 岡山県岡山市南区

（２）新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となった者

氏名 片山 智恵美

住所 岡山県岡山市南区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）片山 直之

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 30 年９月 30 日現在）

53,656 個

（5,365,644 株）
24.23％ 第１位

異動後
０個

（０株）
0.00％ ―

（注） １． 総株主の議決権の数に対する割合は、平成30年９月30日現在の総議決権数221,437

個を基準に算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

  ・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式 633,670株

  ・平成30年９月30日現在の発行済株式総数 22,777,370株

 ２． 大株主順位については、平成30年９月30日現在の株主名簿に基づいた順位を記載し

ております。

（２）片山 智恵美

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 30 年９月 30 日現在）

０個

（０株）
0.00％ ―

異動後
53,656 個

（5,365,644 株）
24.23％ 第１位

（注） １． 総株主の議決権の数に対する割合は、平成30年９月30日現在の総議決権数221,437

個を基準に算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

  ・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式 633,670株

  ・平成30年９月30日現在の発行済株式総数 22,777,370株

 ２． 大株主順位については、平成30年９月30日現在の株主名簿に基づいた順位を記載し

ております。

４．今後の見通し

 当該主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上